PORTARIA Nº 1.603, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Mec Uzaid Bezerra de Siqueira (titular) e Klaiton de Araújo

Monteiro (substituto), fiscais da Ata de Registro de Preços nº 317/2021, originada do processo

licitatório Pregão Eletrônico nº 039/2021 com a finalidade de “Registro de preços para futura e

eventual contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de segurança do tipo

firewall NGFW para segurança da informação composta de appliances físicos e software com

licenciamento de uso para 36 meses, incluindo instalação, atualização e configuração da

ferramenta com repasse de conhecimento para 04 colaboradores e suporte técnico sob

demanda.”

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.274 de 16 de agosto de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de outubro de 2021.

                                                                  Assinado Digitalmente

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                        Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração